

Váš dopis zn./ze dne:

**16.5.2023**

Č. j.:

**MHMP 1054390/2023**

Sp. zn.:

**S-MHMP 1035360/2023**

Vyřizuje/tel.:

**Bc. Klára Kolací**


**236 003 287**

Počet listů/příloh: **-/1**

Datum:

**22.05.2023**

**Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,  
ve znění pozdějších předpisů**

Vážený pane 

odbor hospodaření s majetkem Magistrátu hlavního města Prahy jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), obdržel dne 16.5.2023, Vaši žádost o poskytnutí informace s názvem „**Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů**“ (dále jen „Žádost“).

Podle Žádosti požadujete: „**1. Rámcovou smlouvu na obnovu a modernizaci VO s THMP a 2. plán obnovy VO pro kalendářní rok 2023 a 2024 (pokud existuje)**“.

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám poskytujeme Vámi požadované informace, a to:

1. odkaz na registr smluv na rámcovou smlouvu na obnovu veřejného osvětlení pro rok 2022 č. DIL/35/04/014636/2022, podepsanou dne 26.04.2022:

<https://smlouvy.gov.cz/smlouva/20138571?backlink=9011p>

a odkaz na dodatek č. 1 ke smlouvě DIL/35/04/014363/2022, podepsaný 16.12.2022:

<https://smlouvy.gov.cz/smlouva/22819589?backlink=9tae8>.

Rámcová smlouva na obnovu pro rok 2023 je v současné době v přípravě.

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1

Pracoviště: Nám. Franze Kafky 16/1, 110 00 Praha 1

Kontaktní centrum: 800 100 000

E-mail: [posta@praha.eu](mailto:posta@praha.eu), ID DS: 48ia97h

2. Plán obnovy pro rok 2023 je uveden v příloze. Plán obnovy pro rok 2024 nebyl k dnešnímu dni správcem předložen. Termín pro odevzdání je k 31.05.2023

S pozdravem

**Ing. Jan Rak**

ředitel odboru hospodaření s majetkem

podepsáno elektronicky

**Přílohy:**

1. Plán obnovy VO pro rok 2023